Liceras noftras Patentes Nominando & Elijiendo , & SuccelTori-

bus fuis Epifcopis , ac prsedidlo Epifcopatui Oronienfi Adjungi-

rnus & Unimus, ac ex didtis Civitate & Comitatu Dicecefim Fa-
cimus & Ordinamus per Praefentes, illamque Diocesim Oxo-
NiENSEM imperpetuum fimiliter vocari, appellari, nuncupari, &
nominari volumus & ordinamus;

Et ut licec noftra Intencio debicum & uberiorem fortiatur efFe-

dlum, Nos, deScientia, Moribus, Probitate,& Virtute Diledli

nortri Capellani Roberti Kyng Rovcnlis Epiicopi ac Sacrae Theo-
logix Profefluris plurimum confidentes , eundem Rohertum Kyng
ad Epifcoparum didtx Sedis Oxoni.B Nominamus & Eligimus,

ac ipiiim Robertum Epifcopu?» Oxonie»fe?n per Prafentes Eligimus,
Nominamus Facimus Sc Creamus,

Ec volnmusac per Pr;^fentes Concedimus & Ordinamus quod
idem Epifcopus lic Corpus Corporaturn \n Re & Nomine , ipfumque
pro uno C-rpore Declaramus, Acceptamus, Ordinamus, Faci-

mus , & Conftituimus imperpetuum , habeatque Succelfionem
perpetuam, ac quod Ipfe 6c Succelfores fui pcr Nomen & fub

Nomine Epifcopt Oxonievfis nominabicur & vocabicur nominabun-
tur & vocabuntur imperpetuum,

Ec quod Iple & Succcilores lui per idem Nomen £c fub eo
Nomine Profequi, Clamare, & Placitare ac Implacitari , Defen-
dere & Defendi, Relpondere & Relponderi, in quibufcumque
Curiis & Locis Regni noftri, ac Dominiorum Jurifdidtionum &
Poteftatum noftrorum quorumciimque ac Hxredum & Succeflb-
rum noftrorum & alibi, in & fuper omnibus & fingulis Caufis,
Adionibus, Scdtis, Brevibus, Demandis & Querelis realibus per-
fonalibus & mixtis, tam Temporalibus quam Spiritualibus, 6c in

omnibus aliis Rebus Caulis & Materiis quibufcumque,
Ec quod per idern Nomen Mmeria , Dominia , Mefuagia ,

Terras , Tenementa, Redtorias, Penliones, Portiones, & alia

quxcumq; Hasreditamenta , PofTelTiones , Proficua , & Emolu-
menta, tam Spiritualia live Ecclelialtica quam Temporalia & alia

quxcumque, per Literas Patentes vel aliter prafato Epifcopo &
Succeftbribus fuis

, per Nos feu Hxredes noftros debito modo
fiendas , vel per quamcumq; aliam Perfonam feu quafcumq; alias

Perfonas, fecundum Leges noftras & Hxredum five Succellbrum
noltrorum danda feu concedenda, capere, recipere, gaudere &
perquirere, acdare, alienare, &: dimittere poftit & podint, va-
leac & valeant, &generaliter omnia alia & lingula recipere, gau-
dere & facerc, prout & eifdem modo & forma quibus cxceri E-
pifcopi infra Regnum noltrum Anglise recipere auc facere poffinc
auc potuerunc auc aliquis Epifcopus infia i^egnum noftrum An-
glix recipere aut facere poiric auc potuit , & non aliter nec ullo